Por este medio, comunico a usted que, en esta Ciudad, y con fecha de 9 de abril del 2019, el 

Señor Ingeniero CARLOS ALBERTO CHIRIGUAYA MALDONADO conjuntamente con su cónyuge 

la Señora GRECIA FERNANDA CALDERÓN TAMAYO , en acto libre y voluntario, HAN CEDIDO, a 

favor del Señor CARLOS ADRIAN CHIRIGUAYA CALDERÓN , CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE 

ACCIONES (4.320) Acciones Ordinarias, Nominativas e Indivisibles, de un valor de USDS$1,00 

cada una, pagada en el total de su valor nominal, correspondientes al Capital Social de la 

Compañía PLANTCOST S.A., contenidas en el Certificado Definitivo No.007. 

La referida CESIÓN contempla todos los derechos que le corresponden al CESIONARIO como